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En myndighet för redovisning och revision 

Arbetsgivarverket besvarar remissen i rollen som arbetsgivarorganisation. 

Arbetsgivarverket har inga synpunkter i sak på de författningsförslag som 

lämnas i promemorian.  

Överföringen av Bokföringsnämndens uppgifter till Revisorsinspektionen 

förbereds i enlighet med regeringsuppdragen från oktober 2025 

(Fi2025/01946 och Fi2025/01941). Som anges i promemorian innebär 

organisationsförändringen att frågor om verksamhetsövergång enligt 6 b § 

lagen (1982:80) om anställningsskydd aktualiseras.  

Enligt promemorian finns det förutsättningar för att den specialiserade 

kompetensen inom redovisning och normgivning kan bibehållas inom den 

nya organisationen och att förändringen sammantaget bedöms ge bättre 

förutsättningar för kompetensförsörjningen. Arbetsgivarverket ser positivt 

på detta, samtidigt behöver det beaktas att det vid många 

organisationsförändringar finns en risk för ökad personalomsättning, vilket 

även noteras i promemorian. Långsiktig kompetensförsörjning inom staten 

är en prioriterad fråga för Arbetsgivarverkets medlemmar (Strategi för 

statliga arbetsgivare). Att säkra kompetensförsörjningen är avgörande för att 

kunna utföra uppdrag med hög effektivitet och utvecklingsfokus.  

Arbetsgivarverket noterar att Bokföringsnämnden och Revisorsinspektionen 

har bedömt att organisationsförändringen ger upphov till vissa 

engångskostnader under 2026–2027. Regeringen bedömer dock att 

eventuella kostnader som uppstår till följd av förslaget ska hanteras inom 

befintliga ekonomiska ramar. Arbetsgivarverket vill framhålla att 

omställningskostnader inte bör underskattas. Tillräckliga resurser och 

kompetens behövs för en bibehållen verksamhetskvalitet.  

Beslut i detta ärende fattas av generaldirektör Ann Follin efter föredragning 

av utredaren Wanda Ahlenius. I ärendets slutliga handläggning deltog också 
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stabschef Anna-Karin Jansson, förhandlingschef Andreas Nyström, 

kommunikationschef Elsa Saboonchi, chef Arbetsgivarutveckling Åsa 

Krook, verksjurist Patrik Havermann, gruppchef analys och påverkan 

Kristofer Jervinge och chefsjurist Hanna Schmidt. 

Ann Follin 

Wanda Ahlenius 

Detta beslut har fattats elektroniskt och saknar därför namnunderskrifter. 
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